CLÁUSULA PRIMEIRA - DO PRAZO DE VIGÊNCIA
Prorrogar o prazo de vigência contratual, de 06 
de março de 2026 para até 05 de março de 2027, 
podendo ser prorrogado a critério da administração.
CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR:
Pelos serviços prestados, receberá o valor global 
de R$ 231.970,62 (duzentos e trinta e um mil, 
novecentos e setenta reais e sessenta e dois 
centavos), deduzidos os encargos legais.
CLÁUSULA TERCEIRA - DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA:
Os recursos orçamentários à execução deste termo 
de aditamento correrão por conta das seguintes 
Dotações Orçamentárias:
- 015.001.15.452.0031.2.051.33903900000 -